Productblad

wp-P114 Speelparcours Wave

Productomschrijving

Laag speelparcours om (eventueel) door het water te plaatsen. Balanceer vanaf een balk met stapplateau’s via een
evenwichtsbalk naar een centrale plek waar vanuit je over het water kunt uitkijken. Ga dan weer aan land via een
balkenbrug en klim op de keienladders.

Opties * ‘ Het toestel is leverbaar in bv. de kleuren van je huisstijl.
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* Aan de opties kunnen extra kosten verbonden zijn. Alle afbeeldingen en uitvoeringen onder voorbehoud.
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Toestelspecificaties
Opvangzone
Obstakelvrije zone
Valhoogte

Afmetingen toestel

Totale hoogte

Materialen

Constructie |

142x11,3m
142x11,3m
0,9m
11,2x83m
2,0m

Robinia

Ondergrondspecificaties

@ valdempende ondergrond vereist

® s40m2
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wp-p114 Speelparcours Wave
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Materiaal Omschrijving | Min. laagdikte | Max. valhoogte
Beton/steen <600 mm
Gras <1500 mm
Boomschors | 20 - 80 mm 300 mm <2000 mm
Houtsnippers | 5-30 mm 400 mm <3000 mm
Zand 0’2 -2mm* 300 mm <2000 mm
Grind 2-8mm* 400 mm <3000 mm
: Naar beproeving volgens HIC Volgens

Overig (EN-1177) beproeving
* korrelgrootte
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